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מ"ת 64423/02/15 – מדינת ישראל,המבקשת נגד י ק,ע"י ב"כ עו"ד
אונגר,המשיב

בית משפט השלום בבאר שבע
08 מאי 2015 מ"ת 64423-02-15 מדינת ישראל נ' ק (עציר)

בפני כב' השופטת מיכל וולפסון

מדינת ישראל בעניין:
המבקשת

נגד
י ק (עציר)

המשיב ע"י ב"כ עו"ד אונגר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום 03.03.15, בתיק מ"ת זה שוחרר המשיב לחלופת מעצר על ידי כב' השופט יואב עטר, בעיר ירושלים. מדובר אדם
שכנגדו הוגש כתב אישום חמור בהתייחס לאלימות כנגד בת זוגתו וכן כנגד בתו.

ניתן לשחררו כי  וכן לכך כי אין לו עבר פלילי וסבר  יש בעיות רפואיות  כב' השופט עטר, התייחס גם לעובדה שלמשיב 
לחלופה בעיר ירושלים. המשיב קיים את החלופה עד אשר קבל ביום 03.05.15 מסרון כי אמו נחבלה בביתה. מדובר
בבן יחיד לאמו האלמנה, החיה בגפה, לאחר שאחיו נפטר קודם לכן והמשיב לא עמד ביכולת לסרב לאמו והגיע לבאר

שבע.

המשיב נתפס מהסיבה שהוא יצא לרכוש תרופות לאמו, כשהוא לא חגור ועל כך המשטרה עצרה אותו ואז גלתה שהוא
שירותי אך  מוכות,  לנשים  במקלט  נמצאות  ובתו  המשיב  של  אשתו  כי  מסר  סניגורו  שבע.  באר  בעיר  להיות  אמור  לא 

הרווחה מבקשים להתחיל לבנות את הגשרים מחדש.

לפיכך המשיב נעצר על הפרת תנאים והובא אתמול בפני כב' השופט אמיר דורון. כב' השופט דורון עיבה את התנאים
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שנקבעו על ידי כב' השופט עטר, והוסיף על 12,000 ₪ שכבר הופקדו עוד 10,000 ₪. המשיב לא עמד בתנאים אלה,
ולפיכך הוא הובא כמצוות המחוקק לדיון נוסף לפני בגין אותם תנאי שחרור.

לבד לגור  להמשיך  יכול  איננה  האם  שכן  חוזר  לעיון  בקשה  הגשת  של  מתקדמים  בשלבים  הוא  כי  מסר  גם  הסניגור 
בירושלים. הנמצא  ערב  אצל  גר  והמשיב 

ובתו כנגדו כתב אישום חמור בתחום של אלימות במשפחה, דבר שהצריך את אשתו  גיסא הוגש  מדובר באדם שמחד 
וההפרה באה על רקע שבו המשיב לו הפרות,  אין  וכן  לו עבר פלילי,  אין  גיסא  ומאידך  מוכות,  לנשים  להגיע למקלט 

נמשך בין שתי חובות, האחת כלפי בית המשפט והדין והשנייה כלפי אמו.

החלופה, כפי שנקבעה על ידי כב' השופט עטר, היא מכובדת לכשעצמה. לא רק מרחק המגורים, אך גם בפן הכלכלי,
מדובר על חלופה שהמשיב כן עמד בה, שהיא התחייבות עצמית וערבות צד ג' על סך של 20,000 ₪ וכן הפקדה במזומן

על סך של 12,000 ₪, שבפועל הופקד. על החלטה זו לא הוגש ערר.

ככלל, הפסיקה נוטה לא להכביד בהפרה ראשונה ובפרט כאשר, המשיב לא עבר עבירה נלווית הקשורה באלימות כלפי
בת הזוג, או נסיון לפגוע בה בדרך אחרת.

אני סבורה כי ניתן היה לאפשר למשיב לחזור לירושלים תוך עיבוי החלופה שלא בדרך כספית. המשיב גם, כאמור, לא
ההתחייבות את  מגדילה  לפיכך  אני  הכספי.  בפן  לו  לעזור  יכול  אינו  עצמו  והערב  עובד.  לא  גם  הוא  הכספי  בפן  עמד 

העצמית מ- 20,000 ₪ ל- 30,000 ₪.

אני מורה כי בנוסף לתנאים שקבע כב' השופט עטר, המשיב יתייצב אחת ליום ,כולל היום, במשטרת ירושלים, בתחנת
.18:00 השעה  עד  תהיה  ההתייצבות  היום   .11:00 בשעה  שבת,   - מחר  למעט  יום,  כל  תהיה  ההתייצבות  מוריה. 

.22:00 בשעה  תהיה  במוצ"ש  ההתייצבות 

כל יתר התנאים, שקבע כב' השופט עטר יעמדו בעינם.

אני מבטלת את ההפקדה הנוספת של 10,000 ₪, כאשר ההפקדה הנוכחית תשמש גם לתנאים אלה.

יומצא גם לעו"ס נעמי, מנהלת מרכז לטיפול ומניעת אלימות במשפחה במח' לשירותים חברתיים העתק מהפרוטוקול 
של עיריית באר שבע, ע"י המזכירות בפקס מיד.

העתק מהפרוטוקול יומצא על ידי המזכירות גם לתביעות. עותק ניתן גם לנציג המשטרה באולם מתחנת באר שבע.

ניתנה והודעה היום י"ט אייר תשע"ה, 08/05/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מיכל וולפסון , שופטת
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